
$
Администрация Катав-Ивановского

муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«9 »< 2025г. № 694
О внесении изменений в Постановление

администрации Катав-Ивановского

муниципального района №564 от 24.06.2025 года
«Об установлении публичного сервитута»

В связи с допущенной технической ошибкой, Администрация Катав-
Ивановского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации  Катав-Ивановского

муниципального района №564 от 24.06.2025 года «Об установлении публичного

сервитута» следующие изменения:
1.1.В преамбуле постановления после слов «... 74:10:0101001:444;...»

добавить слова «...74:10:0101001:56; 74:10:0101001:48; 74:10:0101001:84;
74:10:0000000:118; ...».

1.2. В Приложении №2 к постановлению добавить пункты 3,32,33,34

следующего содержания:
«...

74:10:0101001:56 477 Челябинская обл, р-н Катав-Ивановский, п Шарлаш,

31 ул Степана Разина, д №21

Челябинская область, Катав:Ивановский район,

74:10:0101001:48 2527 Серпиевский сельсовет, д. Шарлаш, урочище
Могильное, 170 метров слева от пересечения

32 автодорог
`

Российская Федерация, Челябинская область, Катав-

74:10:0101001:84 3522
Ивановский муниципальный район, сельское
поселение Серпиевское, автодорога Москва-

33 Челябинск территория, 1607-й км., уч. 3

74:10:0000000:118 31 обл. Челябинская, р-н Катав-Ивановский,
Серпиевское сельское поселение

34



2. Комитету имущественных отношений Администрации Катав-
Ивановского муниципального района в установленном законе порядке
обеспечить:

2.1. размещение настоящего постановления на официальном сайте
Администрации Катав-Ивановского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»;

2.2. направление копии настоящего постановления в орган регистрации
прав.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Катав- Ивановского,м ниципального района по финансам,

Главы Катав-Ивановского

муниципального района А.В. Васильев


